

Protokół Nr I/24
z obrad I Sesji Rady Gminy Kampinos
z dnia 6 maja 2024 r.

Ad.1. Otwarcia obrad I Sesji Rady Gminy Kampinos dokonał Radny Senior Sylwester Jusiński. Stwierdził prawomocność obrad (w posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych z 15-osobowego ustawowego składu Rady Gminy Kampinos). Nieobecna Radna Julita Szlęzak-Kwitkiewicz. Radny Senior przywitał wszystkich obecnych Radnych, Sołtysów, nowo wybranego Wójta Gminy Pana Piotra Grzelaka, Przedstawicieli: Stowarzyszeń, Przedsiębiorców oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kampinos, Skarbnika Hannę Dobrzyńską, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Beate Rutkowską, Wicedyrektor Zespołu ds. Szkoły Podstawowej Panią Natalię Sowińską, Wicedyrektor Zespołu ds. Przedszkola Panią Agnieszkę Joško, Kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Gminy, wszystkich gości obecnych na sali oraz tych którzy oglądają obrady za pomocą transmisji internetowej.

Miejsce obrad: Zespół Rekreacyjno – Sportowy w Kampinosie A.

W związku z problemami technicznymi ze sprzętem do przeprowadzenia głosowania w systemie, Radni na sesji głosowali poprzez wyczytanie kolejno z listy obecności i zadeklarowanie się: „za” , „przeciw” lub wstrzymuję się”.

Radny Senior odczytał porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Warszawie III:

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta.
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
7. Sprawy różne.

Ad.2. Radny Senior poprosił Wiceprzewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Mariolę Makowiecką o wręczenie nowo wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Gminy. Po wręczeniu zaświadczeń Pan Sylwester Jusiński poprosił Radnych o powstanie i odbyła się ceremonia złożenia ślubowania. Najmłodszy wiekiem Radny Pan Mikołaj Stępiak odczytał rotę ślubowania, następnie wyczytał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska Radnych, którzy wypowiedzieli według swojego wyboru, słowo "Ślubuję" lub zwrot "Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

Lista Radnych, którzy złożyli ślubowanie:

Lp.	Nazwisko	Imię
1	BARCIŃSKA	AGATA
2	BŁAŻEJEWSKA	AGNIESZKA
3	CIURZYŃSKI	SYLWESTER
4	DUDEK	SYLWIA
5	JUSIŃSKI	SYLWESTER
6	ŁOPACIŃSKI	ŁUKASZ
7	PADUCH	MARTYNA
8	PAJDAK	WIOLETTA
9	PERKOWSKI	GRZEGORZ
10	SKIERKOWSKA	MARZENA
11	STĘPNIAK	MIKOŁAJ
12	TOMCZAK	ADAM
13	URBAŃSKA	ALEKSANDRA
14	ZALESKI	ERYK

Radny Senior pogratulował Radnym i stwierdził, że Radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat Radnego Gminy Kampinos.

Ad.3. Pan Sylwester Jusiński poprosił Wiceprzewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Mariolę Makowiecką o wręczenie Panu Piotrowi Grzelakowi zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Kampinos. Następnie przytoczył artykuł 29a ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania”. Zatem poprosił nowo wybranego Wójta o powstanie i złożenie ślubowania. Po złożeniu ślubowania Radny Senior stwierdził objęcie urzędu Wójta Gminy Kampinos przez Pana Piotra Grzelaka.

Ad.4. Pan Sylwester Jusiński przytoczył następujące zapisy ze Statutu Gminy Kampinos:

- paragraf 21 ustęp 2 Statutu Gminy Kampinos: „wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczących dokonuje rada nowej kadencji na pierwszej sesji, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”.
- paragraf 54 ustęp 2 punkt 3 Statutu Gminy Kampinos: „w głosowaniu tajnym głosują radni za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią rady, a przeprowadza i jego wynik ogłasza wybrana przez radę ze swojego grona komisja skrutacyjna. Warunki ważności każdorazowo określa procedura danego głosowania. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw”, każdorazowo rada podejmuje decyzję o procedurze ponownego głosowania.”

W związku z powyższym Rada przystąpiła do wyboru komisji skrutacyjnej. Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów do udziału w pracach komisji, przypominając że

członek komisji skrutacyjnej, nie może kandydować na Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady. Na członków komisji skrutacyjnej zgłoszono następujących Radnych:

1. Pani Martyna Paduch;
2. Pan Eryk Zaleski;
3. Pani Agata Barcińska.

Wszyscy Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej. Następnie Rada przeszła do głosowania za przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej.

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty w głosowaniu jawnym imiennym, 14 głosami „za”.

Radny Senior poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o zajęcie miejsca wyznaczonego do pracy komisji i ukonstytuowanie się.

Ad.5. Na prośbę Pana Sylwestra Jusińskiego Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Agata Barcińska przedstawiła procedurę głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy. Następnie Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. Została zgłoszona tylko jedna kandydatura Radnej Agnieszki Błażejewskiej. Radny Senior zapytał Radną czy wyraża zgodę na kandydowanie? Radna Agnieszka Błażejewska odpowiedziała, że tak w związku z czym Pan Sylwester Jusiński poddał pod głosowanie listę kandydatów.

Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym, 14 głosami „za”.

Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do prac i przygotowanie kart do głosowania. Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady Gminy. Po przeprowadzonym głosowaniu Pan Sylwester Jusiński zarządził przerwę w obradach.

Przerwa w obradach trwała od godziny 18.36 do godziny 18.44.

Po akcie głosowania i ustaleniu wyników przez Komisję Skrutacyjną Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Kampinos.

Radna Agnieszka Błażejewska została wybrana na Przewodniczącą Rady Gminy Kampinos 14 głosami „za”.

Radny Senior odczytał Uchwałę Nr I/1/24 z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, a następnie poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

Uchwała Nr I/1/24 została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym, 14 głosami „za”.

Pan Sylwester Jusiński pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy i poprosił o przejęcie prowadzenia obrad. Wójt Piotr Grzelak również pogratulował Radnej Agnieszce Błażejewskiej objęcia funkcji i wręczył kwiaty. Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała za wybór swojej kandydatury oraz podziękowała Panu Sylwestrowi Jusińskiemu za prowadzenie obrad do tego momentu.

Ad.6. Przewodnicząca przytoczyła paragraf 18 ustęp 1 punkt 2 Statutu Gminy Kampinos w następującym brzmieniu: „ Rada wybiera ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących rady”. Przed przystąpieniem do procedury głosowania zapytała Radnych : Czy Komisja Skrutacyjna powołana w celu przeprowadzenia wyborów na

Przewodniczącemu Rady Gminy może pełnić obowiązki w dalszym ciągu czyli przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady Gminy? Nikt z Radnych nie zgłosił żadnych zastrzeżeń. W związku z tym Przewodnicząca Agnieszka Błażejewska poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie procedury głosowania w wyborach na wiceprzewodniczących Rady Gminy Kampinos. Po odczytaniu procedury przez Radną Agatę Barcińską Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zgłoszono kandydatury następujących Radnych:

1. Pani Aleksandra Urbańska;
2. Pan Grzegorz Perkowski.

Przewodnicząca zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Zarówno Radna Aleksandra Urbańska jak i Radny Grzegorz Perkowski odpowiedzi, że tak. W związku z tym Przewodnicząca poddał pod głosowanie listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym, 14 głosami „za”.

Przewodnicząca poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie go prac i przygotowanie kart do głosowania. Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodnicząca Agnieszka Błażejewska zarządził przerwę w obradach.

Przerwa w obradach trwała od godziny 19.07 do godziny 19.16.

Po akcie głosowania i ustaleniu wyników przez Komisję Skrutacyjną Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kampinos.

Radna Aleksandra Urbańska została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Kampinos 14 głosami “za”.

Radny Grzegorz Perkowski został wybrany na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Kampinos 13 głosami “za”.

Przewodnicząca odczytała Uchwałę Nr I/2/24 z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy, a następnie poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

Uchwała Nr I/2/24 została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym, 14 głosami „za”.

Przewodnicząca pogratulowała nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy i zaprosiła do stołu prezydialnego. Wójt Piotr Grzelak również złożył gratulacje i wręczył kwiaty Wiceprzewodniczącym. Prezydium Rady w imieniu całej Rady Gminy Kampinos pogratulowało wygranej w wyborach Wójtowi i wręczyło kwiaty.

Ad.6. Przedstawicielka Stowarzyszeń z terenu Gminy Kampinos złożyła gratulacje nowemu Wójtowi i wręczyła kwiaty. Wójt podziękował mieszkańcom za wybór w wyborach w dniu 7 kwietnia 2024 r. Powiedział o swoich priorytetach w ciągu rozpoczynającej się kadencji. Głos zabrał również Pan Andrzej Wolczyński i złożył życzenia Wójtowi i Radnym na tą rozpoczynającą się kadencję.

Wiecej głosów w tym punkcie porządku obrad nie było, w związku z czym Przewodnicząca Agnieszka Błażejewska zamknęła I Sesję Rady Gminy Kampinos.

Na tym Protokół zakończono. Sesja trwała od godziny 18.01 do godziny 19.33.

Protokołowała:
Inspektor ds. organizacji

mgr Mariyna Kupska

Przewodniczyła
Przewodnicząca
Rady Gminy

mgr Agnieszka Błażejewska

Protokół przygotowano na podstawie wydruku z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych **posiedzenia.pl**.

Z przebiegiem sesji można zapoznać się na stronie:
<https://portal.posiedzenia.pl/kampinos>

